4.1.1 Предъявить Карту на кассе в Магазине, участвующем в Акции (п.3.3. Правил), при совершении 
покупки, соответствующей условиям, указанным в п.4.1.2 Правил. 

4.1.2. Осуществить в период с 01.10.2023 по 31.10.2023 включительно в Магазинах, участвующих в 
Акции, покупку по Карте на сумму от 3500 (три тысячи пятьсот рублей) рублей после применения 
всех скидок по Карте, включая покупку любого товара бренда EPICA и/или Гурмэ. При определении 
общей суммы покупки, соответствующей условиям Акции, в чеке не учитывается стоимость табака 
и табачной продукции, иных товаров, стимулирование продаж которых запрещено по закону,